2

Приложение 1
Форма заявки на вступление
Председателю
Белорусской торгово-промышленной палаты
_____________________________
(наименование организации)
_____________________________
(фамилия, имя, отчество)
Заявление
о вступлении в члены Совета руководителей юридических служб предприятий-членов БелТПП
Прошу принять меня ________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество)
дата рождения: _____________________
адрес, индекс: ___________________________________________________
тел.: раб. ______________________ моб. _____________________________
e-mail: __________________________________________________________
место работы (с указанием должности): ________________________________________________________________________________________________________________________________
в члены Совета руководителей юридических служб предприятий-членов БелТПП
С Положением о Совете руководителей юридических служб предприятий-членов БелТПП ознакомлен(а).

Я, _____________________________________________________________
 (фамилия, собственное имя, отчество)
________________________________________________________________
(дата рождения, идентификационный номер (при отсутствии – номер документа, удостоверяющего личность))
в соответствии со статьей 5 Закона Республики Беларусь от 7 мая 2021 г. № 99-З «О защите персональных данных» даю согласие БелТПП, 220029, г. Минск, ул. Коммунистическая, 11 на обработку своих персональных данных с целью вступления в Совет руководителей юридических служб предприятий-членов БелТПП.

Дата _______________                                        Подпись _____________